平３０医務保険第２６０号
平成３０年(2018年)６月１２日
　関係医療機関の管理者 　様
　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　  山口県健康福祉部医務保険課長
医療事故調査制度の普及・啓発に関する協力依頼について
　このことについて、厚生労働省医政局総務課医療安全推進室から、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

　ついては、貴院施設の見やすいところへのポスター掲示や、窓口へのリーフレット配置について、御協力いただきますようお願いいたします。
参考）
一般社団法人日本医療安全調査機構（事故・支援センター）ホームページ
医療事故調査制度関係資料 （ダウンロードして使用可能）

https://www.medsafe.or.jp/modules/document/index.php?content_id=1
	医 療 指 導 班

担当：有田
TEL 083-933-2820
FAX 083-933-2939